
 
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETE 

 

VGTU SA APF SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2019 - 12 - 03  

Nr. 2019/12/03 

SRK-II 417 

Vilnius 

 

APTARTA: SA Kalėdos 

NUTARTA: Sodyba užrezervuota, už dovanėlių keitimąsi atsakingas Mantvydas, jis suskirstys 

žmones, kas kam dovanoja. Dovana iki 5 eurų. Važiuoja 21 žmogus, turim 3 vairuotojus, reikia dar 

2. Reikia nuspręsti temą, nes pagal ją dekoracijos bus. Nuspręsta, kad tiesiog apsirengiam 

tvarkingai, ne su treningais ir viskas. Renkamės 19h, programa prasideda 20h. Tada žaidimai, 

apdovanojimai, vidury apdovanojimų dar vienas žaidimas ir po visko vėl žaidimai.  

 

APTARTA: Motyvacinė sistema 

NUTARTA: Lapkričio mėnesio atstovybininkai: iš RsV Greta, iš Rinkodaros Aurimas, iš SARK 

Matukas. 

  

APARTA: Vokeliai 

NUTARTA: Reikia nuspręsti, ar mes darom juos. Planuojama atmesti idėją, nes gali prasidėti 

stūmimai, visokios nesąmonės ir pan. Visgi nusprendžiam, kad bandom daryti. Per šiandien visi 

atsiunčia savo nuotraukas (kieno nebuvo fotosesijoj arba nepatinka esama) ir kitai savaitei Oskaras 

padaro vokelius. 

 

APTARTA: Veiklos planas 

NUTARTA: Užsiregistravo visi. Po valdybos bus suvestas veiklos planas į programą. 

 

APTARTA: Maisto švaistymo projektas 

NUTARTA: Reiks susirinkt atskirai, kad išsigryninti visą projektą. Siūlymas pradėti nuo studentų 

miestely esančių maisto įmonių. Planuojama ketvirtadienį 15h susirinkti, po RsV ir Rinkodaros 

susirinkimo 



 
 

APTARTA: HR informacija 

NUTARTA: Projektas „Į svečius“ bus gruodžio 10 dieną, vakare. Gruodžio 12d. GrandXMAS, 

dalyvavimas smarkiai rekomenduotinas. Atvykt bent porai valandų. Grupėj ir chat‘e bus daugiau 

informacijos apie tas Kalėdas.  

 

 

Posėdžio pirmininkas      Aistė Vilčiauskaitė    __________________________ 
                          (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius Gabija Pragulbeckytė  __________________________ 
                          (parašas) 

 

 



 
 

PRIEDAS NR.1: 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

1. Rokas Smilingas 

2. Gabija Pragulbeckytė 

3. Oskaras Liniauskas 

4. Ugnė Kuprytė 

5. Greta Mierevičiūtė 

6. Vygailė Mameniškytė 

7. Danielius Margelis 

8. Ignas Medžiaušis 

9. Lukas Jurgutis 

10. Saulė Vasiliauskaitė 

11. Aistė Vilčiauskaitė 

12. Mantvydas Moška 

13. Augustas Driukas 

14. Aurimas Jurkūnas 

15. Justina Tamošiūnaitė 

16. Gailė Klapatauskaitė 

17. Ernestas Vaižmužys 

 


